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Vedoucí kolotoče Zář 22, 2022

VIDEO: Pokud je boj nevyhnutelný, musíte udeřit jako
první! Kolektivní Západ vehnal svět na pokraj jaderné
apokalypsy a Vladimir Putin vyzval nepřítele k
rozhodující rvačce, která rozdělí nové sféry vlivu na
této planetě! Není důvod čekat na jaderný úder ze
Západu, když ten je proti Rusku stejně nevyhnutelný?
Šojgu řekl, že Rusové již na frontě nebojují proti
Ukrajincům, ale proti NATO a kolektivnímu Západu!
Média začala balónkovat možnosti mobilizace v České
republice, první pokusné balóny jsou již od čtvrtka
vypouštěny i ve většině zemí Západu! Půjdete bojovat
za Fialu proti Rusku?

aeronet.news/video-pokud-je-boj-nevyhnutelny-musite-uderit-jako-prvni-kolektivni-zapad-vehnal-svet-na-pokraj-
jaderne-apokalypsy-a-vladimir-putin-vyzval-nepritele-k-rozhodujici-rvacce-ktera-rozdeli-nove-sfery
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VIDEO: Pokud je boj nevyhnutelný, musíte udeřit jako první! Kolektivní Západ
vehnal svět na pokraj jaderné apokalypsy a Vladimir Putin vyzval nepřítele k
rozhodující rvačce, která rozdělí nové sféry vlivu na této planetě! Není důvod čekat
na jaderný úder ze Západu, když ten je proti Rusku stejně nevyhnutelný? Šojgu
řekl, že Rusové již na frontě nebojují proti Ukrajincům, ale proti NATO a
kolektivnímu Západu! Média začala balónkovat možnosti mobilizace v České
republice, první pokusné balóny jsou již od čtvrtka vypouštěny i ve většině zemí
Západu! Půjdete bojovat za Fialu proti Rusku?

Připravil jsem operativně pro čtenáře AE News titulkované video s

klíčovým středečním rozhovorem ruské televize s ministrem obrany

Sergejem Šojgu, který doplňuje zásadní vystoupení Vladimira Putina

ze stejného dne, ve kterém oznámil částečnou mobilizaci a plnou

mobilizaci vojensko-průmyslového sektoru. Vystoupení Sergeje

Šojgu se dostalo do stínu vystoupení prezidenta.

A to proto, že Putinův projev byl mnohem komplexnější a více

učesaný, než z hlavy pronášený rozhovor ministra obrany s

reportérem ruské státní televize. O to více byl však ministrův

projev autentický a bylo vidět, že má obrovské obavy z

vývoje situace. Ministr vůbec poprvé přiznal to, o čem se hovoří

neoficiálně několik měsíců. Šojgu prohlásil, že nepřítel na Ukrajině

se změnil, došlo k jeho výměně. Ruská armáda již nebojuje proti

ukrajinským ozbrojeným silám, ale proti NATO a kolektivnímu

Západu. Video s titulky máte níže.

Sergej Šojgu prohlásil, že situace na bojišti je v té pozici, že kolektivní

Západ a jeho politici vyprázdnili své letité sklady se sovětskou

technikou a všechnu ji poslali Ukrajině. Ruská armáda tuto techniku

podle slov ministra ničí Ukrajincům pořád a pořád dokola, ale v této

chvíli již Ukrajina prakticky ničím ze sovětské výzbroje nedisponuje a

na bojišti se najednou objevují nejen čistě západní zbraně a vojenské

komplexy, ale dokonce i jejich západní obsluha, poradci a personál.

Ten tvoří týmy, které nemají podle ministra centrálu v

Kyjevě, ale sídlí v cizině v zemích NATO a odtamtud řídí

pomocí satelitů a techniky válku proti Rusku na Ukrajině.

Šojgu prohlásil, že podle vojenských informací používá NATO proti
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Rusku 70 vojenských a téměř 200 civilních satelitů pro sledování

pohybu ruských vojsk a pro navádění raket, precizní munice a řízení

palby žoldáckých útvarů bojujících na ukrajinské straně.

Mobilizace Ruské armády proti vojskům NATO na Ukrajině

Ruská armáda vytvořila na Ukrajině frontu, která je dlouhá přes tisíc

kilometrů a Rusko nemá v současné době dostatek personálu ani na

ochranu frontové linie, ani na kontrolu vnitřního obsazeného území.

Šojgu oznámil, že Ukrajina přišla o zhruba 61 000 vojáků a dalších

zhruba 50 000 jich bylo zraněno. Ruská armáda podle slov ministra

přišla o 6 000 vojáků. Co je ale zásadním poznatkem, to je odhalení

účelu mobilizovaných rezervistů.

Igor Girkin – Strelkov

Cílem jejich nasazení nebude žádní ofenzíva, jak bláhově vykřikují

někteří nadšenci na sociálních sítích, ale tento mobilizační rastr bude

sloužit jen a pouze pro posílení stability frontové linie a

potlačení partizánských aktivit uvnitř obsazených území. Nic jiného

nebude podle ministra cílem těchto vojáků, protože na to

jich bude podle všeho opravdu málo.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/IgorGirkinStrelkov.jpg
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Igor Girkin Strelkov ve středu na svém Telegramu prohlásil, že těch

300 000 rezervistů je málo na ukončení války, že to stačí jen na

posílení současných pozic fronty a to je všechno. Nemusíme se

Strelkovem ve všem souhlasit, ale v této věci se přikláníme k jeho

názoru. 300 000 vojáků na porážku kolektivního Západu na Ukrajině

nestačí. Přepis výše uvedeného videa s ruským ministrem obrany je

zde:

Rozhovor Sergeje Šojgu pro ruskou televizi

Všechny druhy ozbrojených sil, včetně jaderných jednotek, plní své

poslání v souladu s Ústavou Ruské federace a pokyny vrchního

velitele Ruské federace, našeho prezidenta.

Redaktor: Jak to nyní vypadá na Ukrajině? Pokud

byste to mohl upřesnit?

Ve skutečnosti odvádějí spoustu těžké bojové práce, kterou

vykonávají zčásti naši vojáci, vojáci z Luhanské a Doněcké lidové

republiky a z dalších jednotek, kteří se dobrovolně účastní této

operace. Víte, že Luhanská lidová republika byla osvobozena,

pokračuje osvobozování Doněcké lidové republiky. Pod kontrolou

jsou také části Chersonské a Záporožské oblasti.

A tady samozřejmě nemohu nezdůraznit, že dnes

nebojujeme ani tak s ukrajinskou armádou jako spíše s

kolektivním Západem. Protože původní zbraně, které Ukrajina

měla, dnes už nemá, to byly bývalé sovětské zbraně. Mnozí z mladých

(politiků) Evropanů jsou obzvlášť horliví a vyčistili všechny své

sklady a důkladně je vymetli z cesty, aby všechno prodali, všechno

prodat, ale my jim je neustále na bojišti vyřazujeme z provozu, pořád

dokola a dokola, až nastal čas, kdy je to skutečně kolektivní Západ

plus NATO, můžeme říkat NATO a kolektivní Západ, a když o tom

mluvíme, nemáme na mysli jen zbraně, které jsou dodávány v

obrovském objemu a množství.
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Samozřejmě najdeme způsoby, jak proti těmto zbraním bojovat, ale

také tyto systémy, které mají, komunikační systémy, systém

zpracování informací, a zpravodajský systém a satelitní průzkum, ale

představte si, co pracuje pro ně. Nebudu tvrdit, že celá satelitní

konstelace NATO pracuje proti nám, ale podle našich odhadů pracuje

více než 70 vojenských a více než 200 civilních satelitů na průzkumu

polohy našich jednotek.

A co se pak nazývá vysoce přesnou výzbrojí? Překvapuje

nás, že se jejich počet snaží v poslední době utajit. Ale pro

široký okruh lidí to může být tajemství, pro nás ne.

Chápeme, proč tento široký okruh věci tají, protože pozorujeme stále

častěji a přesněji téměř každý den zásahy těchto zbraní na civilisty,

doslova včera byli civilisté těmito zbraněmi zabiti a není to první

mrtvý z těchto zbraní a není to poprvé, kdy se střílí do lidí v

nemocnicích a my jsme si mysleli, že je to nekontrolovatelné, ale je to

vlastně naopak, je to zcela pod kontrolou západních instruktorů,

kteří tam velí. Je jich tam dostatečně mnoho.

Poslední skupina, která dorazila, 150 bývalých vojáků a

současných žoldáků, jsou ve skutečnosti zcela pod

kontrolou západního týmu, který není v Kyjevě a má

všechny tyto věci na starosti. A také chápeme, že v počáteční fázi

ukrajinské ozbrojené síly představovaly asi 200 000 lidí, v této době

je to okolo 300 000. A jejich ztráty byly 61 207 mrtvých a 49 468

zraněných lidí, což je dost značná ztráta. Pokud mluvíme o zhruba

200-tisícové armádě, tak to je ztráta více než 100 tisíc lidí, tedy ztráta

v objemu poloviny armády. Proto jsou ve čtvrté vlně mobilizace,

téměř 300 tisíc mobilizovaných a pracují v různých směrech

prostřednictvím různých kanálů, různých informačních zdrojů.

Práce pokračuje zvláštním způsobem řízení. Nahání lidi k odvodům

od pláže až po nádraží a nelze nezmínit instruktory, a to nejen

instruktory, ale i žoldáky, kteří se v tomto prostředí pohybují, a k

dnešnímu dni jich je tam něco přes tisíc. Velká část žoldáků odjela,

někdo odešel, někdo zemřel, Ale snažili se a snaží se odvést svůj díl
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práce. Tady nejde o to, že tam přijeli, jde hlavně o to, že nábor těchto

lidí se dostává pod kuratelu státu. To znamená, že stát, z něhož

přišli, ve skutečnosti provádí nábor těchto žoldáků nebo

zavírá oči před těmi, kdo se na jejich náboru podílejí.

Nemohu nemluvit o našich ztrátách, naše ztráty k dnešnímu dni činí

5 937 mrtvých, a zde nemohu opět nezmínit naše kluky, kteří

statečně plní svou povinnost. Nemohu se nezmínit o našem

zdravotnickém personálu, 90% všech zraněných jsou chlapi, kteří se

vrátili do aktivní služby poté, co prošli našimi nemocnicemi,

zdravotnickými zařízeními a vrátili se do aktivní služby. A tady se

vrátím k tomu, co se děje na Ukrajině, a tady budeme pokračovat v

plnění úkolů, které jsou před námi postaveny, někdy nejen velmi

obtížně, ale my to zvládneme.

Redaktor: Ruský prezident rozhodl o částečné

mobilizaci. Mohl byste prosím upřesnit, jak to bude

probíhat a kdo bude podléhat branné povinnosti? Jak

bude naloženo s lidmi, kteří byli povoláni z rezerv?

Správně jste řekl lidé povolaní z rezerv. Lidé v záloze nejsou nějací

lidé, kteří nikdy nic neviděli ani neslyšeli o armádě. Jedná se

skutečně o lidi, kteří za a) sloužili v armádě a za b) mají vojenskou

registrační specializaci, tj. specializaci, v níž ozbrojené síly dnes

potřebují mít zkušenosti. a samozřejmě chci předeslat otázky, které

mohou vyvstat s tím, že se nejedná o žádnou mobilizaci studentů

studujících na vysokých školách, žádné podmínky nejsou

zpochybňovány, všichni klidně chodí do tříd a studují, nikdo je

nebude povolávat, samozřejmě jako se to netýká těch, kteří slouží v

rámci ZVS. Ani jich se to netýká, nepodléhají mobilizaci.

To znamená, že naši odvedenci slouží dál tak, jak sloužili v Ruské

federaci, protože máme obrovský mobilizační zdroj těch,

kteří sloužili, kteří mají bojový výcvik, takových lidí se

specializací máme 25 milionů. Abyste pochopili, že tato

mobilizace je částečná mobilizace, takže je to 1% nebo 1,1% procenta
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z celkového mobilizačního zdroje. Samotná linie kontaktu, nebo ji

můžete nazývat frontou, má více než tisíc kilometrů. Samozřejmě to,

co je za tím je, že linie musí být zajištěna, tato území musí být

kontrolována, samozřejmě. To je to, v čem spočívá tato mobilizace.

Mám na mysli částečnou mobilizaci. Samozřejmě, že poté, co jsou

rekrutováni, tak projdou výcvikem nebo přeškolením. Samozřejmě,

že projdou začleněním do posádky, divize, až poté půjdou plnit ty

úkoly, které jsou jim přiděleny.

Redaktor: Můžeme hovořit o konkrétním počtu

povolaných záložníků?

Ano, samozřejmě. 300 000 záložníků, kteří budou povoláni. Hned na

začátku chci říct, že to není jednorázová záležitost. Je to druh práce,

která se bude provádět rutinně, jak jsem řekl. To znamená, že

neposkytuje tak široký záběr jako kombajn, aby každého rychle

zachytil, ne, to ne. Ne, je to práce. V tomto ohledu chci říct, že jsme

měli takovou shodu okolností, že jsme ve stejnou dobu podle našich

plánů chtěli vytvořit milice. Víte, že bychom pořádali čtrnáctidenní

nebo i delší výcvikové tábory, abychom obnovili řidičské dovednosti

obsluhy techniky, a to se shodovalo s vyhlášením částečné

mobilizace, takže tyto plánované tábory rušíme a budeme

samozřejmě provádět částečnou mobilizaci.

Redaktor: Velmi důležité informace, ale operace

pokračuje. Jaké jsou její vyhlídky?

Jak víte, mohou být určité odchylky, pokud jde o načasování a

realizace akcí, ale hlavní úkol byl stanoven a ten úkol je plněn.

Samozřejmě děláme vše pro to, aby úkol byl splněn.

-Konec záznamu rozhovoru-

Na poražení Ukrajiny podle Girkina je potřeba 1 milion mužů, což je

střízlivý pohled mnoha vojenských analytiků, nejen Strelkova. Kreml

však podle názoru ruských analytiků používá salámovou metodu,

kousek po kousku, aby v Rusku nevypukly nepokoje. Ty jsou zatím
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jen opravdu symbolické, v Moskvě demonstrovalo několik

stovek lidí, bylo jich násobně méně než při bývalých

demonstracích Alexeje Navalného.

To je dobrá zpráva pro Kreml, protože povolání rezervistů v záloze s

ujištěním, že budou jen hlídat současné pozice na frontě a vnitrozemí

nových republik, jsou pro ruské záložáky celkem stravitelné a

přijatelné, a to i vzhledem ke mzdám a platu, protože povolanci

překvapivě rozkazem prezidenta budou brát stejný profesionální plat

jako vojáci z povolání. To je obrovské překvapení a ruskou státní

pokladnu to přijde na pořádný balík.

Rusům bude částečná mobilizace stačit jen na udržení současné fronty, ne na porážku NATO a

kolektivního Západu na Ukrajině

Každopádně, částečná mobilizace vydrží Rusku jen nějakou dobu.

Jak dlouho, to se může lišit, může to být rok, půl roku, ale i jenom

dva nebo tři měsíce, protože Ukrajina začala již 4. kolo mobilizace a

chce vytvořit armádu o síle 500 až 600 000 mužů a přiblížit se 1

milionu, pokud lze výkřiky drogově závislého komedianta v Kyjevě

brát vážně. Vzhledem k délce frontové linie nebude Ruské armádě

300 000 vojáků stačit. Na nějakém místě se kolektivnímu Západu

může podařit frontu prolomit a v tom okamžiku budeme stát na

prahu jaderné katastrofy.

Vstup vojsk NATO (v uniformách UA armády) z Ukrajiny na nově k

Rusku připojená území bude znamenat napadení půdy Ruska

nepřítelem, který je řízen NATO. A Vladimir Putin má potom jen dvě

možnosti: Buď na invazi zareaguje plnou mobilizací celého

zbytku mobilizačního rastru o síle 25 milionů mužů, anebo

použije proti postupujícímu nepříteli preventivní taktický

úder jadernými zbraněmi, které nepřítele zastaví, aniž by

Kreml musel mobilizovat všechno, čím Rusko disponuje.
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Vladimir Putin během projevu vyhlášení částeční mobilizace

Pokud je bitka nevyhnutelná, je potřeba udeřit první. Tento Putinův

citát nyní dostává na síle a významu. A to platí i o použití jaderných

zbraní na obranu ruského území, v té době tedy již ruského území

připojeného od Ukrajiny. Přesně takto Vladimir Putin bude uvažovat.

Bitka se Západem je nevyhnutelná. A pokud je nevyhnutelná,

potom se neomezí jen na konvenční zbraně, ale rozšíří se i na

jaderné. Protože Rusko by se plnou mobilizací zřejmě postupně

rozvrátilo. Putin není Stalin, aby terorem udržel poslušnost milionů

Rusů hnaných do války. Sami Rusové by s tím nesouhlasili a chtěli

by, aby Putin použil jaderné zbraně místo milionů ruských obětí v

konvenčním střetu.

Taktickými údery proti oddílům NATO na Ukrajině dojde k zastavení

kolektivního Západu na postupu. Rusové budou mít jasno. Buď

půjdeme do války všichni, anebo se pokusíme nepřítele zastavit

taktickými údery na Ukrajině a budeme doufat, že NATO a kolektivní

Západ, ve jménu Ukrajiny, neudeří ze zemí NATO taktickými

jadernými zbraněmi proti ruským pozicím. To by znamenalo konec,

okamžitou a plnou termonukleární výměnu mezi Západem a

Ruskem.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PutinMobilisationFeat.jpg
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Predikce Aeronetu: Rusko nakonec bude dotlačeno k volbě mezi plnou mobilizací v Rusku nebo k

použití taktických jaderných zbraní proti přesile personálu na ukrajinské straně

První by zmizel Brusel, taktické údery by zničily centrálu NATO.

Další údery by byly vedeny na všechny americké základny v Evropě.

Pokud by rakety přilétly na Rusko i z území USA, ruské rakety by

vymazaly USA ze zemského povrchu. Američané by to věděli a proto

by se snažili omezit taktické údery na Rusko jen z pozic v Evropě, aby

Rusové vymazali jen Evropu ze zemského povrchu. Washington by s

Moskvou zřejmě po výměně podepsal klid zbraní. Jedinou obětí by

zůstala Evropa.

Tento scénář nabývá hrozivých obrysů, protože světoví investoři

stahují své akcie a investice z Evropy. Prodávají nemovitosti, vily,

jachty a přesouvají majetek do USA. A bývalý (naštěstí bývalý) velitel

amerických vojsk v Evropě Gen. Ben Hodges ve středu

prohlásil [1], že pokud Rusko použije na Ukrajině jaderné

taktické zbraně, americká armáda prý odpoví zničením

ruské černomořské flotily. To by vedlo k plné a neomezené

jaderné výměně mezi Ruskem a USA.

U.S. Gen. Ben Hodges

https://href.li/?https://www.dailymail.co.uk/news/article-11234251/America-hit-Russias-military-devastating-strike-Putin-nukes-Ukraine-says-general.html
https://aeronet.news/wp-content/uploads/BenHodges.jpg
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Vladimir Putin usoudil, že kolektivní Západ chce Rusko porazit skrze

Ukrajinu a dnes již lépe řečeno skrze území Ukrajiny než jen

ukrajinskou armádou, a to za každou cenu. Ukrajinci masakrují

etnické Rusy v těchto dnech a Kreml nemůže obětovat více Rusů, než

dosud obětoval. Těch 8 let bylo moc a nevedly k ničemu jinému, než

k prohloubení rusofobie a k vyšší agresivitě Západu vůči Rusku.

Diplomacie Sergeje Lavrova měla na Západ naprosto nulový účinek.

Nebyl zájem o dohodu s Ruskem v ničem. Západ se rozhodl Rusko

prostě zničit. A když je bitka nevyhnutelná, je třeba udeřit první, a to

všemi prostředky, přesně jak Putin varoval ve středečním vystoupení,

že opravdu neblafuje.

Média v EU začala vypouštět mezi obyvatelstvo pokusné balóny o případné mobilizaci

A neblafuje ani Západ. Ve čtvrtek se začaly v západních médiích

objevovat první pokusné balóny testující veřejné mínění o případné

mobilizaci. Americká síť MSN převzala [2] článek CNN Prima

News o tom, jak by vypadala mobilizace v ČR. Rusko dříve či

později zaútočí raketami na americké špionážní satelity na oběžné

dráze a sestřelí je. O tom se již hovořilo jako o možnosti před dvěma

dny na ruské televizi, že Rusko nemá moc možností.

Buď je možné bombardovat velící centrum NATO v Rumunsku,

odkud probíhá řízení špionážních a naváděcích dronů v Černém

moři, anebo může Ruská armáda sestřelit zaměřovací satelity

americké armády na oběžné dráze. Pokud by tyto satelity naváděly

řízení palby z Ukrajiny na v té době již ruská území Donbasu,

Chersonu a Záporoží, potom by se ty satelity staly objektivním cílem

ruských raket.

https://href.li/?https://www.msn.com/cs-cz/zpravy/other/p%C5%99ehledn%C4%9B-rusy-%C4%8Dek%C3%A1-mobilizace-jak-by-vypadala-u-n%C3%A1s-a-kdo-by-%C5%A1el-br%C3%A1nit-zemi-jako-prvn%C3%AD/ar-AA126y4R?ocid=msedgdhp&pc=U531&cvid=7788a4d6f7434e3689f7529209a170b4&fbclid=IwAR2YNHrsCut_KILSKL7DjOetiYXPda6W5PVl8QoShs2qRbMW8N67o7igRFI
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Zaščitníci Ruské armády

A jak by na to reagoval Pentagon, to je ve hvězdách. Média na Západě

tak pro jistotu již vypouští mobilizační informační balóny pro

obyvatelstvo. Fiala je připraven vyhlásit válečný stav, o tom se

nepochybuje již od února, kdy po ruské invazi začal profesůrek

šermovat v médiích možností válečného stavu. A právě s ním je

spojena mobilizační povinnost, která může být částečná nebo úplná.

Neberte to na lehkou váhu. Teď už to není v rovině teoretických

vzdálených úvah, teď už jen máme výčet jasně a Putinem na jedné a

Západem na druhé straně na stůl předložených možností.

Ministr zahraničních věcí EU Josep Borrell už v dubnu

prohlásil [3], že Rusko je potřeba porazit a Putin musí

padnout, a Moskva to bere za vyhlášení války Rusku. Po připojení

Donbasu, Záporoží a Chersonu k Rusku budeme opravdu a fakt

doopravdy jednou nohou v jaderné válce. Rusko totiž už nemá kam

couvnout. Couvnout znamená genocidu Rusů na Ukrajině v první

řadě, a v Rusku hned potom po svržení současné vlády. A to by

Kremlu nedovolil RŽK, protože jde hlavně o jeho majetky Rusku,

které by se dostaly po porážce Ruska do rukou Londýnských

kanceláří.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/RuSoldiersZtag.jpg
https://href.li/?https://english.alarabiya.net/News/world/2022/04/29/Russia-s-Lavrov-Invasion-of-Ukraine-aimed-to-protect-Donetsk-Luhansk-republics
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-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní

žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 8. rokem děláme,

pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné

páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli

přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte

prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé

darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit,

tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se

počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 28% z cílové sumy

a do konce měsíce zbývá 7 dní. Přispět můžete bankovním

převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash,

Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na účet. Naše práce může

pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

125

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

https://aeronet.news/donate/
https://aeronet.news/donate/
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od nových od starých od palců

Takže jde o pozvolnou destabilizaci našeho regionu a připojení ke

sféře vlivu, ale jak k tomu přijdou všichni lidé co budou trpět? To se

obrátí proti Rusku. Už ted jdou hlasy k vyřizování účtu s těma

proruskýma, ikdyž pro mne ten pocit,že vymněním jednoho

oligarchu za jiného není nic moc. Já bych spíš napsal lidi neblbněte,

pánové se sklouznou a vy se polámete

Mluvíte a píšete o AČR?



A co to je?



Když nemají ani na oblečení!

Dejme si rovnici a výsledek

Protektorátní armáda už nemá NIC!



Jsme jenom polodivize Natoušků.

Armáda České republiky už dávno neexistuje

Profíci se na Libavě stráceji – bo jsou to profíci!



A slouží cizím zájmům, ne našemu státu.

Přesně, jak říkají nadřízený toho idiota P.Pavla:



Kokot, nic nikdy v pořádku, vše za mě vyřeší táta!!!!



To byl největší MAGOR – táta mu dal na cvicaku co zabrat! Kokot

jako naše celá necelá divize ss!!!

Předseda vlády je sudetak, kandidát je voják, co bude přísahat i

tisíckrát!!!

Jestli mate aspoň malinko chápání vojáka:



Tak musíte blejt!

Voják, který přísahal 5x je ZMRD! – i 2x
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A on je, a vaše republika bude stejná

Ano, napsal jsem vaše, úmyslně!

Já prostě nesnáším takovéto lidi:



Pavel, BABIŠ, …. Smradi, kteří převrácejí vše!



Oba jsou…

Nenávidím lidi, co prekrucují svůj život!



Babis- dvojitý agent a dva roky mě zavřel, Pavel.. neschopný

komunista, neschopný a protekcionálni voják- curak! Budu přísahat

komukoliv a kdykoli!



Babis- agent regulérní! StB, KGB, CIA!



V Maroku a jsem čistý??? Tož hovno!



Každý to vi!



Úkol agenta:



Zničit levici !!



Já mám těch dementů plný zuby a jdu volit Katku!!!!

Pamatujete si jak Putin zpival pred americkou spolecenskou

smetankou ,,blue berry hill,, ?



Myslim si, ze tehdy ridici kruhy emeriky pochopili jak nebezpecny

pro ne tento muz muze byt.



V te dobe si Putin ziskaval popularitu a oblibu po celem svete a lide

jeho nazorum opravdu naslouchali, castokrat s uzasem a otevrenou

hubou.



To proste nemohlo projit a z lidumila, ktery chtel vybudovat pro

vlastni narod lepsi svet a dustojny zivot se stal diktator, vyvrhel a

silenec horsi hitlera.
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Organizované mocenské Židovstvo a jím řízené zednářstvo, uvrhlo

lidstvo do dvou světových válek a pochopitelně se nezastaví ani před

třetí!

„Mezinárodní Židovstvo donutilo Evropu k válce nejen proto, aby se

nesmírně obohatilo, ale také aby jejím prostřednictvím začalo novou

židovskou světovou válku.”



(Článek v The Jewish World z 16. ledna 1919)

„Ruská revoluce i tato velká válka byly inscenovány vysokými

financemi, ba dokonce tvrdím, že toto velké společné tažení peněz

proti křesťanskému Kříži má svůj původ v šílené touze Židů po

světovládě. – – – Bolševismus není nic jiného než vzpurný a

rozbíječský duch Talmudu. Ruská revoluce byla židovskou revolucí,

která byla podporována z Německa, této kolébky moderního

Židovstva, a kati Ruska bolševici jsou více nebo méně všichni z rodu

Judova!”



(Citováno podle knihy W. Meistera; Judas Schuldbuch, Mnichov

1921, str. 206)

“Independent Order B’nai B’rith (Synové smlouvy) byl založen v New

Yorku 1843 východními Židy (Aškenázy) na pokyn Rothschildů.

Podnětem jeho vzniku bylo rozrušení světové veřejnosti ze židovské

rituální vraždy v Damašku (1840). Je to výhradně židovský

zednářský řád, jemuž jsou v podstatě podřízeny všechny zednářské

lóže na světě. Nejvyšší vedení zednářstva je právě zde. Řád provádí

světovou židovskou politiku ve velkém stylu – rozpoutal bolševické

revoluce v Rusku v letech 1905 a 1917, revoluce v Německu a

Maďarsku v roce 1918 a 1919, I. a II. světovou válku, a dále pak 2 638

revolucí a převratů v celém světě.” …



(Miroslav Dolejší, soukromá korespondence, 1998)
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Židé se musí zodpovídat za staletí genocidy národů



– Proč se svět stále více blíží okraji propasti?



– Proč je na světě stále více zla?



– Proč se hroutí státy?



– Proč existují světové války, které stojí životy milionů lidí a

obohacují zlomek ostatních?

– Co nás všechny čeká v příštích několika letech…?

Vyd. Alexej Fjodorovič Pavlov; ŽIDOVSKÁ NEVYHLÁŠENÁ VÁLKA

LIDSTVU

http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Zidovska_nevyhlasena_valka_lidstvu.pdf

Johannes Rothkranz; SVĚTU VLÁDNOU SUPERLÓŽE



http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf

https://href.li/?https://communitarian.ru/uploads/news/image/0/67/6764/Predatory-Jewish-moneylender-with-skulls-of-his-peasant-victims.jpg
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Zidovska_nevyhlasena_valka_lidstvu.pdf
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf
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Diky internetu lide vedi. Tyto Informace povedou k novemu

holokaustu. Tentokrat opravdovemu.

Tohle je ale interesantní. Pan Lipavský prohlásil,že Rusové prchající

před mobilizací nemají u nás nárok na humanitární víza. Za

normálních okolností by to bylo pro každou vládu terno,ale takhle to

vypadá,že má Fialova vláda akorát strach,že by nezvládla situaci až

by se tu ukrajinci a Rusové servali. Ty bogo , to by bylo fakt hustý až

by se navzájem vyhazovali z ubytoven. Fiala by tu měl menší

žabomyší válku,když jí tak vehementně obhajuje.

Nikdy jsem se nestydel tak jako nyni za to, jak se Ceskoslovensko

oficialne stavelo a podilelo na mezinarodni politice.



Dnes je me opravdu hamba.

Vsechno speje k naplneni proroctvi od Baba Vanga.

Pokud je to tak jak se vyjadril Sojgu tak budou stabilizovat frontovou

linii a tim to prozatim skonci.



Cas hraje v podstate pro Rusko, oni nemaji kam spechat.



Oproti tomu emerika se droli ve svych zakladech.



Mobilizaci v cechach si dost dobre nedovedu predstavit uz jen v tom

ohledu cim by stat sve povolance jako vybavil.



Predpokladam, ze na barandove maji jeste nejake rakouskouherske

uniformy ze svejka, to ale urcite nebude stacit.



Tovarny odevniho prumyslu v Prostejove se podarilo uspesne

odstrelit, takze ty hadry neni ani kde usit.



Nicmene modni maskovane odevy se prodavaji v beznych obchodech

s oblecenim promyslene uz minimalne deset let.
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A co když ten nákup třech dronů za tři miliardy z Izraele není od

Joudů jen “malá domů” …



… ale nakupují ve skutečnosti samopaly a vybavení pro mobilizaci 🙂

Jak jinak to v “demokracii” chcete utajit? 🙂

Je to válka za “Nový Velký Izrahell” … alias Chazarii 2.0 … alias

Heavenly Jerusalem … tak vybavení otrokům dodají oni?

Článek není přestřelený, po týdnu mu můžete dát i za pravdu.



Ne oprášený, ale po léta zušlechťovaný Wintex – Cimex 83. (81, 89)



Kde byl a co dělal v té době Putin..



Vůbec nepochybuji o tom, že ty scénáře zná i v inovované podobě.
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Válka vyhlášena nebyla, válečný stav neexistuje, povolávací rozkaz je

neplatný, budu ho ignorovat.



Ani by se nejednalo o obranu státních hranic. Takže fakáč. 😝

Svobodnaja pressa.

“Pre tých, ktorí zabudli: po stiahnutí ruských jednotiek spod Kyjeva

mali obe strany uzavrieť mierovú zmluvu, tzv. Istanbulskú zmluvu. V

tom čase informovali zasvätení ľudia z kancelárie [ukrajinského]

prezidenta o podmienkach Kremľa: ak sa Zelenskyj “vykašle” na

zákulisnú dohodu a na poslednú chvíľu odmietne súhlasiť s

https://href.li/?https://nsarchive2.gwu.edu/NSAEBB/NSAEBB427/images/Autumn%20Forge%20Map.jpg
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Moskvou, Ukrajina príde o Cherson a časť Záporožskej oblasti.

Posilnenie ruského zoskupenia by sa teraz malo pravdepodobne

posudzovať v rovnakom duchu, len s tým rozdielom, že pre

Zelenského tím sú v hre Nikolajev a Odesa.”

Takže vyzerá to tak ( svedčí o tom aj výmena zajatcov) že Vovka chce

z toho nejak vycúvať a cirkus s mobilizáciou je len “krovie”. Dojebal

čo mohol tak teraz bude musieť predať “získanie” DKR,LLR,

CHERSONU ako víťazstvo.



No a Rusi v Charkove, Odese, Nikolajeve budú *obetovaní”.



Chuj s nejakými slovanmi.



Takže VK, kľud. Žiadny Armagedon nehrozí. To len zas obrezaní

ojebali gójim. Oni sa už nejak dohodnú.

Teď jste mě uklidnil. Já už jsem si po shlédnutí videa, a přečtení

článku pana VK, myslel, že je opravdu zle. Jen přemýšlím, červíček

hlodá a hlodá, zda není ministr obrany RF armádní generál Sergej

Kužugetovič Šojgu přece jen o něco informovanější a hlavně chytřejší

než vy. Sorry jako 🙂








